Turboheuer

@ Ersatzteilliste
(® Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TH 530

ab Masch.-Nr. 0386 bis 0440
ab Masch.-Nr, JP 0441

T™™H 790

ab Masch.-Nr. 1016 bis1275
ab Masch.-Nr. JQ 1276

TH 1100

ab Masch.-Nr. 0471 bis 0514
ab Masch.-Nr. IS 0515

ab Masch.-Nr, 0226 bis 0235 fm «//@ "" (( (@l i (m{& ‘ “m[‘ ‘ %
ab Masch.-Nr. IT 0236 '
Ausgabe - Edition - Edition 016/7

04/05 127 852




(D) ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fur das zu ersefzende Teil ist anhand der nachfelgenden Ersatztellliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingepragten Maschinen-Types
und der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Die genaue
Anschrift sowie Versandart {per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spediticn Ihrer Wahl) ist
unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wihrend des Betriebes
natiidichem Verschleift und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpriifung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erforderiich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fir Folgeschdden, die durch nicht rechtzeitiges Auswechseln von Verschleitteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch. .

(F) CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez e numéro exact de référence et la désignation de la piéce 4 échanger, en consultant Ja
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour eviter les erreurs dans les livraisons en piéces
détachées, de bien indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plaque du consfructeur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiquer l'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi {par voie postale, par petit paquet, par colis postat,
en service express de nuit, cu par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités). )

Les pigces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises a
'usure par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie. Avant toufe utilisation, il faut confroler le bon fonctionnement de ces piéces. Si
nécessaire, il faut les remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages
consécutifs résultant du fait que les pigces d usure n'ayent pas été remplacees au bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description, in particular, you are requested fo quote machine type and
machine no. indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please
always mention your complete address as well as kind of transport {post parcel, parcel service,
over-night express or forwarding agenecy according to your choice).

The spare parts marked "X" in the spare paris list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced, We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

@ ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder wvragen wij U, het op het typeplaatie ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale sfijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen, De toestand
van deze delen dient, telkens v66r het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

(1D LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare I'esatto codice ricambi composto da 6 cifre e la denominazione del ricamblo da ordinare
consuitando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inoltre la matricola defla macchina e I'anno di
costruzione. Qgni macchina ha una targhetta, dove sono incisi questi dati. Indispensabile per ogni
ordine sono anche il Vs, indirizzo completo e la modalitd di trasporte (tramite poste, corriere
espresso, notturno oppure una ditta di spedizione ai Vostra scelta).

I ricambi contraddistinti con la lettera "x” sono ricambi & [argo consumo € soggette a naturale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia. Preghiamo confrollare con attenzione fa
funzionalita dei ricambi a largo consumo prima di iniziare il lavoro. In caso necessario proceders
allimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
responsabilita per danni sorti per la non tempestiva sostituzione di questi ricambi.

(E) LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref. y denominacién exacta de la pieza a recambiar usando la lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente indicarnos tipo y nimero de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio Incorrectas. Siempre mencionar la
direccién exacta y el modo de envio {correo, servicio de paquetes, reparto urgente o agencia de
expedicion segun su deseo).

Las piezas marcadas por “X" en la lista de recambio son piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar la funcidn de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dailos gue resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 1

% (TH530)
9
92 (TH1100
%3 [TH1300

HAR 01.08.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
olalela x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
A2 2 # [x=Pieces dusure *=pas de piéce de rechange  s=Equipement special
ve| Nr. IE|E[E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Deichsel.... “ Drawbar........cceesessassss TiMoON
1]108441 | o] o | 0| o |6kt-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ...oovurrrrvemsrersasneeees Hexagonal t,,.....euvesserressssreess Ecrou hexagonal
2| 150634 | o o | o | o |Stiitze... SUPPOLT..cnrerrcererererneresresnsnssesss Support
3126825 0|o|o]o Te]lerfeder 28x10 2x1,5 verz... vorirersters DHBC SPIINZ erereesrarreresnsneneansnnnss Ressort 4 disques
41116522 | o| o] o| o |6kt.-Schraube DIN 931-M10x65 8 8—A3A ............... Hexagonal bolt......... sessasreas ....r. Boulon hexagonal
5| 150686 | o | o | o| o [Steckbolzen.......on..e. Socket pin.......... vereerrersrarasessats Axe débrochable
6| 108544 | x | x| x| x [Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN 3...ccrvvvessrsreniin Folding plug.........ueeeeseseninsenenee ESS€S dessien
711504321 o | 0| o | o {Deichselkopf..... ... Drawbar head...........coneserneeenns TEEE du timon
8] 127919 | 0| o | o | o |Spannstift ISO 8752 13x70-A ST Dacromet coe. TERSIONINEG PIN.ersnnsiererersnsnrnnnns Goupille de serrage
91150561 | o] o 0| o [Zugstange SN S 1 111 (T Barre de traction
10| 127959 | o | 0| 0| 0 [FUBIINGSIING.rrrsrsermssseesisscnsssismsesssssensmsrmsnsasrsrssasases GUide IINE.rreiriercsearessenssnenes .. Bague de guidage
11| 151055 | o | o | o | o |Schiebemuffe. Sliding sleeve..........veeeevsenreens Manchon coulissant
12] 150521 | o | o | o | o |Deichselachse. eiiicemmmsrissiismserssasisins Drawbar axle......., seneene AXE A1 timon
13| 150559 [ 0| 0| 0| 0 [BOlZeNmeesnsensirrsssessnsinnsnns Pin . .... Boulon
14| 126880 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752-8x45-A-ST Dacromet........ovrurr Tensioning Pifleu....useessesernenens Goupille de serrage
151 1278421 o | o | o | o |Stiitzscheibe 20x28x2 ZN3 DIN 988.....c.cirrrmrererrenss Supporting plate ... Rondelle de support
16| 108292 | 0 | o | o | o [Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412........-ene-o..... Conical grease uipple................ Graisseur conique
171 150905 1 o | o | o | o |Kurbel Crank, " Manivelle
18| 150906 | o | o | o | o |Spindel.... SPINALE...ecvrrerserrerireersesssrersessasess Broche
19| 107464 | o | o | o | o |Spamnstift ISO 8752 8x36—A—ST Dacromet......ooereres Tensioning Piflecevsecsssssssrreseeenr Goupille de serrage
20| 107449 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752 6x30-A-ST Dacromet.......ccensees Tensioning Pil......cc-veveversmsones Goupille de serrage
21| 150659 o | o | o | o |Arretierklappe vorerensreere LOCKING FlaDucvoircccciiinsransran Clapet d'arrét
22| 127570 | o | o | o | o [PaBscheibe 25x36x2 DIN 088, % ARELY Adjusting washer.........coceeveceas Rondelle d'austage
23| 110860 | o | o | o | o |Zugfeder.....coervrvensnsnsnaee Pulling Spring..........cccceersssuseens Ressort de tension
241 152159 | o | o | o | o |[Vorwahlhebel . Preselection lever.......cceeienen Levier de présélection
25] 152160 | 0] o | o] o |Bolzen....ccrrvrirenns . Pin o Boulon
26] 107363 | o | o o{ o |Sicherungsring 25x1,2 DIN 471..cccccceuriiruruseerereacases Snap ring......cue... e asasssssas Circlip intérieur
27] 150448 | o | o | o | o |[Koppelstange. Connecting 1ad.........crvrvnviinenes Barre de connection
28| 150564 | o | o | o | o |Koppelstange mit Buchse Connecting rod with bushing.... Barre de connection avec douille
29| 150566 | o | o Bolzen Pin Boulon
30| 150897 O | O |BOIZEN......rererserensssssnireressennpasmssssrissssssssaianins Pin..... Boulon
31| 127859 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M1 6);30 8 8-A3A Vpl....... Hexagonal bolt.........cocererervinsnens Boulon hexagonal
32| 124517 | o | o | o | o [Scheibe DIN 7349-17-A3A Washer....oeeccerinnnn, Rordelle
33| 151108 | o[ o | o} o |Stiitze veresessses SUPPOLL. . oucrecrrrrrssnreiasessarerereres Support
341 107456 | o | o [ ¢ | o |Spannstift ISO 8752- 6x60 -A-ST Dacromet ............... Tensioning pifl.....eerservervrrernse Goupille de serrage
351 118603 | o | o | o | o [Rohrklappstecker 10X60 StSOZN 3.......nrmmiecssssenanss Folding plug for pipes....oceceeee .. Esse d'essieu en tube
90| 151547 | o Satz Abziehbilder TH 530....ccccocvverrcrncnres P Set 0f decals.ornririeenmrererraces Jen d' étiquettes
91] 151548 o Satz Abziehbilder TH 790......cccececrnneraerssnsenes Set of decals....cccireniicrsneseneens Jeu d' étiquettes
92} 151549 o Satz Abziehbilder THI100.....cocvvreerernermreeresnins Set of decals Jeu d' étiquettes
93] 151551 o |Satz Abziehbilder TH1300.......corcvvercvrrerenveninne Set of decals Jeu d' étiquettes
1.8.2004 Seite-Page-Page: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN

TAV.

HAR 14.0303




Tafel, Table, Plan, Tav. 2
' x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
olele| o [x=Wearpart *=no spare parts s=Special equipment
2| 2| 2 | 8 |x=Picces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E[E|E|E Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de la piéce
Mittelkonsole/....isssssnssnnsnsnnnnne. Center bracket/......coussesnnnee, Console centrale/
Hauptgetriebe......cinsesnsasivicnnnn, Main gearbox.....oveescvsneenenn Engrenage principal
11107735| o | o | o} o |6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8 A3A ......... Hexagonal bolt........memnsnninnnns. Boulon hexagonal
2| 116007 [ o | o | o | o |Scheibe DIN 440-R11-A3A......vciven. Washer . Rondelle
31108441 | o o | o| o [6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A.....ccininsniininins Hexagonal nut v Ecrou hexagonal
41150736 | o] o| o Schutztopf....oevrervrsrermmsrsssimsssrsresssmsm e, Guard Cesses s s s areaane Pot de protection
4 | 150439 0 |SChUtZOpL.. . overevermmmrssrmmssssssissmmmresmssssss s Guard “ Pat de protection
51151498 ) o} o | o | o [Winkelgetriehe (Tafel 1) miicnennninnen Gearbox (Table 14} rreerrnrrrrnaree Engrenage angulaire (Table 14)
61116536 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 931-M12x%0-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt......cuvrinns Boulon hexagonal
71127715 | o | o | o| o {Sicherungsring 52x2,5 DIN 472.....cccoviriiivnriranss SNAP HiNZ ctiiiitiisiesiiriinns Circlip intérieur
8] 127571 | o | o] o | o |PaBscheibe 28x40x1 DIN 988.......cccoremrvinsusmsennas Adjusting washer.......coimsnrcsnnenes Rondelle d'austage
91150463 { o] o] o | o |Lagerbuchse....... Bearing bush.........cencisssnsnsninninennn, Coussinet
10] 150882 | o | o | o | o [Mittelkonsole.......orsesssnrernns Center bracket.......covvereres PO Console centrale
11] 116609} o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M6x25-8.8-A3A ... Hexagonal bolt......c.ccovrerees enneeresenensns Boulon hexagonal
12| 124512 ]| o | o | o | o |Scheibe DIN 9021 6,4-A3A Washer.... Rondelle
13| 106903 | o | 0 | o | o |6kt-Mutter DIN 985-MG6-8-A3A ococreeeeruumenennn: HeXagonal Mitu.......omsessissssinnssnn ECTON hexagonal
14| 127850 | o | o | o | o [Halter, Typ 200.... Support Support
15[ 127849 | o | 0 | o | o |Unterlegkeil, TYP 200...c.nuirmmmeermmssscssrsssrsessss CHOCK ereernonress Cale de freinage
16] 150451 | o] o | o | o |Stellring...ccuveren. SRR o |1 111175 ¢ 11 - OO Bague de réglage
171 126880 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752-8x45-A-ST Dac.320A........ Tensioning pin Goupille de serrage
18§ 150903 | 0| o | o | o |Filhrungsstange... Guiding 10d.....crerrvsverssssassesnssnnenieennnn. Barre de guidage
19} 150510 | o | o | o | o jDruckfeder...... Vresesnsnensrereessstsspgessel Compression spring Ressort de pression
20 150902 | o | o | o | o [Kugelscheibe " Spherical disc.. Rondelle 2 portée sphérique
21| 127267 | o | o | o | o [6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A ........ccounannn. Hlexagonal nut, Ecrou hexagonal
22]1 118602 ] o | o { o | o |Sicherungsring 35x2,5 DIN 471.............. ... Snap ring - Circlip extérieur
23] 1262421 o | 0 { o | o |Stittzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 A3A............... Supporting plate........c.veeerereseenensesesnss Rondelle de support
24| 151241} o | o | o | o |Bundbuchse GFM-3539-26 Flange sleeve.. Douille & collet
25]| 150879t o | o | o | o |Schamierachse......... Hinge axle....ccocerrmvsrsssssssensrnnnsnnnnnnnnn. AX€ de charniére
26| 160600 | o | o | o | o |Bundbuchse 36W34/45x25.....ccocovneeee . Flange sleeve... Douille 4 collet
27| 126821 | o | o | o | o |Kegelschmiernippel AM 8xI DIN 71412........... Conical grease nipple...sic Graisseur conique
34| 127919 | o | o | o] o |Spannstift ISO 8752-13x70-A-ST Dac.320A...... Tensioning Pill.....ceeeereesmsmissessessesessesss Goupille de serrage
35| 127860 | o | o | o} o |Spannstift ISO 8752- 8x70-A-ST Dac.320A...... Tensioning pif........cceeeeveresmsnsnsnsnsasanans Goupilte de serrage
41] 150560 | o | o | o | o |Bolzen mit Gewinde.... Pin with thread........mrssssssssssnss Boulon avec ilet
42{ 150909 | o | o | o | o |Schutzdeckel......... GUALA COVET.vvrreemrrassresssmsrsrirersersreirares Couvercle de protection
43] 108455 | o | o | o | o |Scheibe DIN 125-21-A3A..ccccirererrnssssisssnininns Washer. Rondelle
451 151231 | o | o | o | o {Bundbuchse GFM 53560 -30R......cccecveeeenmrrersernnans Flange s1€eve.......curreeerrenerrssessssnssnssnens Douille 4 collet
*3.6.2003 Seite-Page-Page: 4°

VR B



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 3~

1 2
: 18
o . [Jl@ ¢

S ol e = |
|




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
e x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
AR ] = |2 |x=Pieces dusure *=pas de pidce de rechange  s=Equipement special
vos| Nr. |E|E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen Frame....oesesessssssesesnss Chissis '
1] 150913 o | o | o |Anschlagwinkel........... o BUEERE A0Z] 011 0mvrerrsnssenrersonemnenss EQUELTE
2 | 150093 o | o| o |Scharnierblech, Hinge plate........ccrvssrsmessesesins Plaque de charnidre
3| 152063 o | o | o |Schamierabdeckung........cuuun. RT— reressnsnsrssenes Cover plate for hinge................ Plaque de fermeture pour charniére
4| 489353 [ o | o | o | o |Kreiselkopf, vormentiert (siehe Tafel 4).......ovrerrerens Rotor head (see table 4)............ Boitier (voir fableau 4)
51108292 | o| 0| 0| o |Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412......cvumrurene Conical grease nipple...oeeen Graisseur conique
6 | 150492 o | o | o |Rahmenrohr 884...... Frame pipe Tube de chéissis
71151278 o [ 0| 0 [Rahmen, iNNeN,...crvvmererermsmrenmmrmmsssissesssssssssssssainss FTAME, NSIACcwvciiinsrersesnsssrasanes Chéssis, intérieur
8| 128063 o | o | o [Spannstift ISO 8752-13x24-A-ST Dacromet......o.ne Tensioning Pifleveeesessersessrererere. GOUPille de serrage
91 126377 o | o[ o |6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Vpl........ Hexagonal bolf.............ceeeeeee... Boulon hexagonal
10| 126821 0] 0| o |Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412......cocvervuss Conical grease nipplé....eeen Graisseur conique
11| 150839 01 0] 0 |SchamierbolZzem. .. i eieeiecreeacseseserenens Hinge bolf.....cossssrennininiiins.. Botlon de charniére
121 122913 o | o| o {Bundbuchse 30W34/45x30.....vvreeerererrrsrrrene Flange sleeve.....covurerereruenns <esnen Douiille a collet
13| 107469 o | o] o |Spannstifi ISO 8752-8x60-A-ST Dacromet......cerrree. Tensioning pin......ueen.,. Goupille de serrage
14| 151109 o | o] o |Scharnierhilfie.........cccoeveeriiriincrssinrnrnrereerreresesesesesrss FINEE A cirrriiirirsrnnaiaiiniens Demi-charniére
15| 489422 o | o | o |Scharnierkopf.. HiNEe. .. vvrerseessssrssinines Charniére
17| 127859 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M16x30-8.8-A3A Vpl....... - Hexagonal bolt.......coeeveerensnssene Boulon hexagonal
18] 124517 | o | o | o | o |Scheibe DIN 7349-17-A3A.....vcerrurrercermsmmmssisinianes Washer Rondelle
19| 150654 | o { o | o | o [Scharnierbolzen......... Hinge bolt Boulon de charniére
20| 151209 | o | o | o | o |Ralmenscharnier, links Frame hinge, left......ccovnvnrenvenns Charniére de chissis, gauche
21{ 151208 |o | o o] 0 Rahmenscharnier, rechts Frame hinge, right.....a. ..Charniére de chéssis, droit
221122753 o[ o | o} o Kegelrad Z=15 Bevel wheel..vnnnnninnn Piznon conigue
23] 108601 | o | o] o | o |Rillenkugellager 6009 2RS DIN 625...ccrvveervererveenn. Grooved ball bearing.....ne.. Roulement rainuré a billes
26| 150503 | o 6kt.-Welle 1312,5....... Hexagonal shaft...........coviveueens Arbre hexagonal
27| 152154 o| o[ o |6kt-Welle 1491,5...... Hexagonal shaft......cecomveinsens Arbre hexagonal
28] 152151 0 6kt.-Welle 1104........ Hexagonal shaft.......c..ooeerenicneen Arbre hexagonal
29| 152149 o | o |6kt.-Welle 1152 - Hexagonal shaff.......ccvrereinnes Arbre hexagonal
30| 152148 0 gkt.-Welle 972 Hexagonal shaft.......corrreerersrerer Arbre hexagonal
30| 152151 o [6kt.-Welle 1104 Hexagonal shaft........coveenennenas Arbre hexagonal
31| 150952 o | o| o |Kreuzgelenk Universal joilt......ovvesmeesesrerernes Joint de cardan
32| 107444 o | o | o |Spannstift ISO 8752-5x60-A-ST Dacromet....cousueene: Tensioning pille.cceceseerseressninns Goupille de serrage
34| 150947 | o | o | o | o |Distanzrohir 108.......ccoivvreorenrmsrscssensssinsssssirerens: Distance pipe..cevevecreeeerecserense Tube d'écartement
35| 108420 o | o | o |Sicherungsring 75%2,5 DIN 472........cocrverervrrirserersrses SHAP TNLriierierrmvernsnscssrsnsnesnsens Circlip intérieur
36] 151328 o | o |Lasche > Tongue Eclisse
371 127274 o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M16x50-8.8-A3A . coeeeerecnee Hexagonal bolt......cceervereerernenn.. Boulon hexagonal
38| 151479 O | O [RONISHEDE, ccrvsrvsrrrrassssessarsensisanssssssssressssressrsseceasees TubUIAL ST eevesnreaasrsesssssessssens Entretoise en tube
39( 124053 o | o [Klappstecker 6x42 DIN11023 Folding plug Esses d' essien
40| 107465 o | o |Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet.......esesees Tensioning Pille.esesmsnessseseasss Goupille de serrage
41 118602 | o | o | o] o |Sicherungsring 35x2,5 A3A DIN 988 Snap ring Circlip intérieur
5.4.2005 Seite-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 4

HAR 09.07.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
S g|g x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
A | 2| = | & |x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
pos| NI, E & E E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreisel/Laufrider.........cossessensennens. Rotor/Track wheel.............. Rotor/Roues
1| 489353 | o o| o] o |Kreiselkopf, vormontiert.....ce..errunenn, P ST . Rotor head.......cccienininnirsrnnerernns .. Boitier
2| 151852 | o | o| o| o |Kegelrad Z=30....cireinniiniinmsenesssenneeeessens B&VEl Wheel ...Pignon conique
31127937 | o| 0| o] o |Sprengring BR42 SNAP TINE,..eriremseresrensrsesssssssssssnernaniesesen Jone
4| 127204 | o | o | o | o |Nadelhitlse HK 3520 DIN 618......cocovrvrnrivvrererees Needle bush Roulement a aiguilles
51489401 | o | 0| o | o |Kreiselnabe mit Nadellager, mont........................ Rotor hub with needle bearing, mounted..... Moyeu du rotor avec roulement 4 aiguilles
6| 108292 1 o | o | o | o |Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.,............. Conical grease nipple.............ccevvurecr.., Graisseur conique
71123753 | 0| 0| 0] 0 |ZINKeNLBLIET....ceviiirririsrsrsnsnsnnrnrerssnrsnseseesnisins Tine plate Plaque de dents
81123756 { o | 0| 0| 0 1ZINKeNAM.c.ccoviinsensesssssssassaressrirsrrsrrassssssssiarerens TiNe ArM..ecessssssssssasssssssssssnsesernns Bras 4 dents
91116630 o] o] o] o J6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt...........cousiciiicvneeenee.... Bollon hexagonal
101 122712 | o | o | o | o |Scheibe 13/30/4 Washer, . Rondelle
111 108589 | o | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ......coovvrerenee. Hexagonal nut... Ecrou hexagonal
121 1165301 o} o | o] o |6kt.-Schraube DIN 931-M12x50-8.8-A3A.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
13{ 127454 | o j o | o | o [6Kkt.-Schr. DIN 931-M12x50-10.9 MVE Dac.wcrvcrosroeone Hexagonal bolt............ccociniieiereennnnnene.. Bottlon hexagonal
141 150862 | x | x | x | x |Federzinken Flexible tine ... Point flexible
15| 150094 | o | o | o | o |Unterlage Support. v SUpPpoOLt
16| 105186 | o | o | 0| o [Scheibe DIN 125-13-A3Aumuuirrerrmmeernssnsener, Washer, . ... Rondelle
17] 127564 | o | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A ...ccocvvvreerenne Hexagonal nut. ... Ecrou hexagonal
18] 127203 | o | o | o | o |Axiallagerscheibe LS 3552 .. Thrust bearing plate............covvrvreernene. Plaque de palier de butée
191 127201 | o | o | 0| o [Axialnadellager AXK 3552 Needle thrust bearing......veeveeveerrsessesees Palier de butée & aiguilles
20] 127202 | o | o | o] o [Axiallagerscheibe AS 3552 Thrust bearing plate............oueeeceuee.nn. Plaque de palier de butée
21) 122903 | o | o | 0 | o [Pafscheibe 35x52x0,2....ccccceiiinanans Adjusting washer......cccococeeune . Rondelie d'austage
22 127254 | o | o | 0 { o [O-Ring 47x3,5-N-NBR70 DIN 3770................... Ring....... ... Anneau torique d'étanchéité
23| 150501 [ o | o | 0| o |Achsausleger Axle bracket....;.. Bras levier '
24| 151148 | o | o | o | o |Achsausleger, 10S2...c.curierciniimrmmmeerrrnssesssnssesns Axle bracket, [oose Bras levier, axe
25| 107483 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752 13x60-A-8T Dac.320A........ Tensioning pill......cworersersnerernnnnn. Gottpille de serrage
261107465 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752 8x60-A-8T Dac.320A....... Tensioaing pin .. Goupille de serrage
27| 150530 | o [ o | o} o |Bundbuchse 35W39/50x30 Flange sleeve....innissssnrrinireeen Douille a collet -
28| 150447 | o | o | o | o |Arretierstiick.. Locking unit.......ococinnnnninnienesesnnen., Piéce d'arrét
29| 151084 | o | o { o | o |Drehzapfen Turning pin Pivot
30| 150972 | o | o | o | o |Druckstiick Pressure PIce....veensssssnneeninnerenes Piéce de pression
31] 127252 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752-10x55-A-8T Dac.320A...... Tensioning pifl.....cceceeccesersesrsrserereres Goupille de serrage
321 127112 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752-13x50-A-8T Dac.320A...... Tensioning pin.....c.eerreeeommeennninine Goupille de serrage
33| 150471 { o | o | o | o |U-Biigel . U-Bracket U-Etrier
341 150624 | o | o | o | o |Druckfeder. ver COMPIESSION SPIiNZ..ussssssssess wsrssssassne Ressort de pression
35| 150467 | o | o} 0| o |FUhrung....cccccovemcnniiisiisnnannns Bracket ... Guide '
361 150470 | o | o | o | o |Griff. Handle......oovvemmsnsernessnsssereonennnrn... POignée
37| 150473 | o | o | o | o [Bolzen... _— Bolt......... Boulon )
38| 124915 | o | o | o | o |6kt. Schraube DIN 931—M8x80 8 8-A3A ............ Hexagonal bolt...........coeniniane ... Bowlon hexagonal
39| 108531 [ o | o | 0| o {6kt.-Mutter DIN 985-MB-8-A3A....oorreerresserenmrns Hexagonal NUL.......owocsseesrsmrsrenes Ecrou hexagonal
40( 150927 0 | 0| 0 [ 0 [FederBUEEL..icercrrsrrsrsrssessssrssrsermanirvessssssssrieressessses Bracicet......coun.. Etrier
411150969 | 0| 0| 0| 0 |LASCHE. ..o iiveireseinreseessseeseersssnmsesessseensessressssessonees TONGUE. . .varsesssressaresssrsssssssssssssmemnsenarees Eclisse
42) 105483 | 0 | 0 | o | o |Okt.-Schraube DIN 933-M8x30-8. 8-A3A voneneres Hexagonal bolt. .Boulon hexagonal
43] 116536 | 0 | 0 | 0 | o |6kt.-Schraube DIN 931-M12x50-8.8-A3A ......... Hexagenal bolt. Boulon hexagonal
441 151363 | 0o | 0| o | o |Laufachse, 1eChiSu.rmmmrmrrrermsersresesnsssasnssssionns Traversing axle, right Axe de roulement, droit
45| 151364 | 0§ o | o | o |Laufachse, linkS....cumincnssirennninnisnscanss R Tfaversing axle, left.............. R Axe de roulement, gauche
46| 150519 | o | o | o{ o [Exzentermuttet............ EcCentric NUL..vnniinreeenreresds . Ecrou d'excentrique
47| 150083 | o | o | o | o |Schutzscheibe, hinter.....ceumrrerirrnrernass bbbt Protective plate, back.........osssurererennnn.n. Plaque de protection, arriére
48] 151282 | o | 0| 0 | 0 [WIiCKEISCHUZ..cvrvsrrrvrerererererrrermncscsesmsnsssenesenenssins Protection device agalnst wmdmg up.. Protection d'enroulement
49| 127570 | o | © | o | o |PaBscheibe 25x36x2 DIN 988.......ccc0vvrvmereeee sennee Adjusting wahseru i ... Rondelle d'austage
50| 126667 | x | x | x | x |Laufrad 16x6,50-8 Track wheel....cocovviisinisinnnnnneenn. ROUS
511 121090 | o | o | o | o [Felge 5,50 Ax8 Jante
52| 117363 | o | o | o | o |Rillenkugellager 6205 2 RS DIN 625 Roulement rainuré a billes
53| 128058 | o | o { o | o [Distanzrohr.......coreeesrcensnineres errsresseiaraesearans DiStance pipe.....orenessessrnennsvereareerensss TUbE ' écartement
54| 128091 | x | x | x | x [Decke 16x6,50-8 Impl. 4PRV64 Surface ... Couverture
551 121092 | x| x | x | x |Schlauch 16x6,50-8 TR13........ceeeeeee HOS . e cveererrerrsrrsassassrsassassassssarsanssnssssnons Chambre 2 air
56| 126662 | o | o | o | 0 |6kt.-Schr. DI 933-M12x25-8.8-A3A V-plus..... .. Hexagonal bolt. .. Boulon hexagonal
57| 121327 | o | o | o | o |AbschluBBkappe e Sealing hat......cocovmsrsmsesismensenseiensisinns Chapeau de fermeture
58| 150512) o | o | o] o [Kreiselachse.......ovicciiininiisimeneseressenserensernnns ROOE 8Xle Axe du rotor
5.4.2005 Seite-Page-Page: 8

N A

T


6kt.-Schr.-DIN

D

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,
g 10 11
=0 @

ERSATZIEILLISTE

RO
J oo § ©08% g Q®
QEE =

©

12

fo-

f==-
S

E9




Tafel, Table, Plan, Tav.

*=kein Ersatzteil

x=VerschleiBteil =Sonderzubehdr
ol oo [¥=Wearpart *=no spare parts s=S8pecial equipment
% |21 21 & |x=Pieces d'nsure *=pas de pigce de rechange s=Equipement special
| Nr. |E|E|EIE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutzverrichtung.......... Protective device............ Dispositif de protection
1150876 | o} o| o| o |Schutzbogen 875....cceverveerenes Arc-shaped gUard......ceveresnanies Piéce de protection
2] 151098 1 o Schutzrohr, kurz Protective tube, short.....v e Tube de protection, court
3| 150959 o ! o} o |Schutzrohr, lang Protective tube, long...... ... Tube de protection, long
4| 150574 o | o |Schutzrohr, ... Protective fube....ounienenes .... Tube de protection
5 | 150926 0| 0| 0 |Triger 815 cererrmrmrerirnnne Carrier. s SUppOTE
6] 150856 | o | 0| o o |Platte Plate v Plaque
71124451 | o] o] o] o |6kt.-Schranbe DIN 933-M16x30-8.8-A3A .orrevervvenes Hexagonal bolt Boulon hexagonal
81115979 | o | o | o | o |Scheibe DIN 125-17-A3A.... Washer. Rondelle
91107735 o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A cceevvrvsrires Hexagonal Dolt......uevrrsrsrerereennens Boulon hexagonal
10} 115973 | o | o | o | o |Scheibe DIN 125-10,5-A3A.. WASHEL . evivereresesiiisosarrans Rondelle
11] 108441 [ o | o | o | o [6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ..ccoceinniinsesnsnennnne. HEXAZONA! NUL cisvvvrccsrersarenssorsniee Eerou hexagonal
12| 160500 [ o | o | o | o |Biigelschraube M& SHITUP DOl viseseesisssssessnsenenenn BOUlORN étrier
13| 105421 | o | o | o | o {Scheibe DIN 9021-8,5-A3A..... ‘Washer Rondelle
14| 108531 | o | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A ..ceevviirnniinniririnseereres. Hexagonal N0t s Ferou hexagonal
15] 150915 | o | o | o | o |Rundstahlbiige]l A38 9.8 AJA..ciiiinmnam. Round-steel bracket....ueererersernes Btrier en acier rond
1.8.2004 Seite-Page-Page: 10




TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

S

ERSATZTEILLISTE

E11




Tafel, Table, Plan, Tav. 6

x=Verschleifteil ¥=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
=lelgls x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
18 |8 | = | & |x=Pieces dusure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. [E|E[E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
SeilabstitZung...oevuiiseeisnecsssssssssnsssssensess ROPE SUPPOYtcsneccccssessas SUPPOrt de cible
1| 150898 o | o |Bolzen....oureas O, Pillsccecererserseniesssenssanssnsassssasnees 3OUION
2 | 126880 o | o |Spannstift ISO 8752-8x45-A-ST Dacromet.....csessenes Tensioning pille..ressssinieees Goupille de serrage
3| 150889 o | o [Seilspannhebel........cccvnvirniriienns Rope tensioning lever......ovin Levier enrouleur de cible
41 130424 o | o |Zugfeder............... . veevsersarsraes PULLINE SPHNG. . -vervrervivrvrrrnssnssrrns Ressort de tension
5| 150896 0 | o |Pedereinhiinglasche revneerenessesssrarasas Bracket for securing the spring..... Eclisse d'accrochage 2 ressort
6 | 150895 0 | o |Klemmplatie......cevrinmnmmmsscnmsessssasnimn v Clamping plate....uemeeecseerererserenines Plaque de serrage
71 150892 o | o |Platte Plate Plaque
§ | 108589 o | o [6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ...ccovvvvvene Hexagonal nut.... ..... Ecrou hexagonal
9| 124134 o | 0 |6kt.-Schranbe DIN 931-M12x110-8.8-A3A ... Hexagonal boltu....ummniiin. Boulon hexagonal
10| 127271 o | o |6kt.-Schraube DIN 931-M12x140-8.8-A3A Hexagonal bolt........cosveccsciierirnnes Boulon hexagonal
111 150900 o | 0 |Drahtseil 10/3200.....mcmvrirnsrrrrvesrsmssrerenns . Wire 1ope........... ... Cible métallique
12| 107735 o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A ...ccvvvvevvvrens Hexagonal bolt......eeceerveeenserssersnens Boulon hexagonal
13] 115973 o | o |Scheibe DIN 125-10,5-A3A...civriresinsnirerererserinss. WASHE  oerrererrerererssesessrersnsosssrerensens Rondelle
14| 150899 o | o |Klappe Flap...iinnes ... Volet
15] 150890 0 | © |RASIPIAHE.wrrseersersrnssarrsrrerrrerssssrrenees Locking plate . Plaque d'arrét
16| 108441 o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A .c.covvnnnrvrevnnns Hexagonal nut “ Ecrou hexagonal
17| 115979 o | o |Scheibe DIN 125-17-A3A....coviiinncsssssssssisnninsenainns Washer: ... Rondelle
18| 127274 o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M16x50-8.8-A3A ..ccvvcvcvcrcnen Hexagonal bolt....cuenirieesssassenrnn Boulon hexagonal

1.8.2004 Seite-Page-Page: 12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7

0 & 3 32

® 3 % 30
& | 3

32

) 4 ﬁ' N
i
<
<&
NS

HAR 30.11.04




Tafel, Table., Plan, Tav.

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
o | & |[x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
clelas|ls
A | & | 2| & |x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pos| NI. E E E E Bezeichnmumng des Teiles Description of the part Désfgnation de la piéce
Sonderzubehor. Special equipment.............. Equipement special
1] 151858 | o] o | o | o |Getriebedeckel... Gearbox cover. Couvercle d'engrenage
2] 486107 | o | o | o | o |Kettenrad, geschw, Z=30u..c..vrvrremsrisisiissenunenes Sprocket wheel, welded « Roue 2 chaine, soudé
3t 111172 x | x |Prizisionsrollenkette 3/4"x7/16" i=19,05............. Link chain... «eneeee Chaine & rouleaux de précision avee
39 Glieder einschl. 1 gekrdpfies Glied und.......... 39 links incl. 1 cranked ]mk & 39 maillons + 1 maillon contrecoudeé +
1 gerades VerschluBstiick 1 straight closing link.......ceeesmssssnssrenns 1 maillon de fermeture droit
4! 151857 ! 6 | o | 0 | 0 (Getriebegehiiuss...... Gearbox NOUSHIZ. ..cververssrsrerarssssrsrerssn Boite de vitesse
5| 105327 | o | o | o | o |Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625...ccocversruerene Grooved ball bearing............ sessssassann Roulement rainuré A billes
6| 486103 | o | o | o | o |Wellensummel m, Kettenrad Z=10, geschw....... Stub shaft with sprocket wheel, welde:Bout d'arbre avec roue A chaine, soudé
7] 108570 | o | o | 0| o |Rillenkugeltager 6207 2RS DIN 625......coiieveee Grooved ball Bearing...............reewees Roulement rainoré 3 billes
8| 107385 ] o | o] o] o |Sicherungsring 72x2,5 DIN 472........000001e0 - Snap ring Circlip intérieur
9124292 | o | o | 0| o {Zapfwellenschutz PTO-shaft protection device.....wererres Protection de la prise de force
10 108606 | o [ o) 0 | 0 [Filztingu.irersssssssssrssenrenns rvaresmrasnnsssennes BRI ereasessessserssrnssrsreiss o RONdellE 1 feutre ‘
11 107367 | o | 0| 0| o |Sichenmgsring 35x1,5 DIN 471.....ccorrmerreressnvners Snap ring......s Cirelip extérieur
12| 150802 [ o | o | o | o |Schutzblech... rrvvvvessvessessasssesssssssssssssssssssssss. WHEEL GUAI,rrrsrerersmsssssserrnissnsnnnnnns TOlE de protection
13 115972 | o | 0 | o | o |Scheibe DIN 125—8 4-A3A ................................ Washer Rondelie
15| 116612 | o'| o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M8x16-8.8-A3A............ Hexagonal bolt...........ovvevvvvssureceeereeenne.. Boulon hexagonal
16| 115973 | o | o] 0| o |Scheibe DIN 125-10,5-A3A...........ccmnvvrmmnrecesen WasSheTu,uveeeen, ; Rondelle
17] 124508 ) 0 ) o } o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M10x25-8.8-A3A Verbi Hexagonal bolt Boulon hexagonal
18| 488320 | x | x | x | x |Zinkensicherung, VOUSE......c.ovevrvreereniscsiernnnne Protection device for tines, cpl. ..... Dispositif de sécurité pour les dents, cpl.
19] 162092°) 0 ) o | o] o [Positionsleuchte weiss PL8G.............. ... Position lamp, white Feu de position, blanc
20| 162090 | o | o [ o | o [Dreikammerleuchte BBS 95 links...... Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, & gauche
21| 162091 | o | o | o | o {Dreikammerlenchte BBS 935 rechis.... Three - unit lamp, right - hand sided.... Feu trois lampes, & droite
221 150731 L 0] 0] 0] 0 [WINKeL o ereernstisnerssssnmnrmresisssssssesssssarsens AN o1 ssesess s e ANglE
23| 126039 ] o | o | 0 | o |Réickstrahler, rot Reflector, red ; Catadioptre, rouge
241 127213 { o | o | 0] o [Ritckstrahler, r0t....cconnirimmmmmeissisniinnne. REFECLOr, 18d, i veremsrsessasrensasiien Catadioptre, rouge
25| 127214 | 0 | o | o | o |Rilckstrahler, weils Reflector, white Catadioptre, blanc
26| 106903 | o | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A ..ccovrrererrensinnrrnr HEXaEONAl DU rvon.ocsiivnsrsnssseressennsnns EorOW hexagonal
27] 150569 | o | o] o] o |Stiitze Support Support
28| 127844 | o | o | o | o [Klemmbackenpaar.........cccoemmimnmnsnnniersssssnimnns.. St 0f 2 clamping jaws Lot de 2 michoires de serrage
291 150581 | o | 0 | o | o |Warntafel... rereve et ——— Warning SiZM... oivevvrmnrissseeseeer, Tableau d'avertissement
30 116030 | 0 f o | © | o |Scheibe DIN 9021-7 4-A3A ...................... ... Washer.., . Rondelle
31] 116607 f o] o] 0 | © [6kt.-Schraube DIN $33-M6x16-8.8-A3A ..o Hexagonal bolt Boulon hexagonal
32| 127814 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 931-M6x75-8.8-A3A . cnrnene Hexagonal bolt.......c.vieerernesssarennnnnnn, Boulon hexagonal
33| 124687 | o | o | o o [Riickstrahler, gelb...iiiimmmmmmsissesennn,. REflECtOr, YEUOW...ccviirernerees . ... Catadioptre, jaune
34| 127823 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 931-M20x130-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
35] 150664 | o | o | o | o |Buchse vttt s s Bushing Douille
36| 150666 | o| o | o | o |Zugbse Drawbar eye . Anneau d'attelage
37| 127267 | o | o | o | o [6kt.-Mutter DIN 985-M20-8- A3A ............ N Hexagonal nut . Ecrou hexagonal
5.4.2005 Seite-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN ~ TAV. 8

w/ i e “r : ..#g' f ANGR
= u,
[ — ~
Bei Bestellung zusdtzlich HBestell-Nr, der Position 1 angeben !
bhen orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cas de commande, indiquer aussi Lo référence du repére 1 !

Har 310105




Tafel, Table, Plan, Tav. 8

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
=lalgls x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
A& 2|2 |x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. |E|E|E|E Bezeichnung des Teiles . Description of the part Désignation de la pice
1{152343| 0 Gelenkwelle ..covneninsisnsinsnsnsnnse PTO-shaft...cciceieiissiseseneen. Arbre de transmission
W2200-SD15Z-1810-K33B/900Nm
21102245} o Innere Gelenkwellenhiilfte m. GuBerer .......ovuvvne. Inner PTO drive shaft half with........... Demi-transmission intérieure
Schutzhilfte WH2200-SD15-1740.....cceiinininnee outer guard half........covnvnininiininins avec demiprotecteur extérieur
3 [ 102246| o AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer.......c.uue.. Outer PTO drive shaft half with........... Demi-fransmission extérieure avec
Schutzhilfte WH2200-SD15Z-1735-K33B........ inner guard half...............ccoeveenvinnen. demiprotecteur intérieur
4 1102508] o AuBere SChutzhAlfte....cvruerserrrersrersesssssessesennene. Outer guard half; Demi-protecteur extérieur
SDHI15-A2000-851512-K .
51102194] o Innere SChUtZHHIRE. covccrerecresesmersvressrssmssrssnsesssssnne Inner guard half......cveimininssescennen Demi-protecteur intérieur
SDH15-T1000-851512-K
111102447 o ASGE-Gabel komplett 2200-1 3/8" (6).uwrrsmrrernne ASGE-y0Ke COMPIEIE..rvererersrmrmemmisssas Machoire ASGE complete
12| 102492 | o ASE-VerschluB komplett GroBe Burrvvereerserrrans ASE-lock complete $ize B........ Verrouillage ASE complet type B
13} 102311} o Sternratsche; drehsinnunabhANgig....ossvvvvrreenn Radial pin clutch; independent of ....... Limiteur & cames en étoile; |
K33B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=900 NM.......c0seunee direction of rotatioN...mcvrereressssrersenss indépendant du sens de rotation
| 14] 102254 o Nocken . Cam... Came - . ‘
15[ 102255 o Diruckfeder, QUBEHL....mmmssssimmsesssssssissssssessssess OUET COMPLESSIOM SPINE.coveserrvesserrrens Ressort de compression, extérieur
16{ 102256 o Druckfeder, innen . : Inner compression spring....e. ... Ressort de compression, intérieur
21| 161947 | o Kreuzgamitur, komplett.................. Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
221102095 o Kegel-Schmiernippel BM 8X1....cvvveerereenrrrsrerens. Lubrication fitting.......eemseresecareecsesenes Graisseur
23| 102069| o Rillengabel RG2200-OV......cconmveessssessesernrasnnene.. INboard yoke Miéchoire & gorge
241102070| o Spannstift ISO 8752-10X65....c.crvervemsemsemsiemeemeenses Spring type straight pin,...............coooor.. Goupille élastique
251102250] o Profilrohr Ov-1700.......cccconurremmsmnesmmeesersrssssessnnn. Profile tube Tube profilé
26| 102251 | o Profilrohr 1-1695 Profile tube Tube profilé
27| 102073 | o Rillengabel RG2200-1 I0b0ard YOK.o.wvuuuseccsscssssisssssssnnenssso. Méchoire & gorge
51]1102076| o Gleitring........ Bearing ring, Bague de glissement
52| 1024901 o Schutzirichter; n=Rippenanzahl, n=RP12............ Guard cone; n=RP12........cccovrunrarrrrenens Cone protecteur; ﬁ=RP12
53] 102075] o Schraube 3,5 X 9,500 . Screw. Vis ‘
5411021027 o SHIEZTINZ evvevv1ervverserenserensesensrmmmissanisiisiees . Reinforeing Collar........u.mmmesuunnsrensens. Bague de renfort
551102252 o Gleitring SC15Z Bearing ring......coimeressessersersasssarencacees Bague de glissement
56{102490( o Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP12............ Guard cone; n=RP12......ccorreerverrcecenens Cone protecteur; n=RP12
57{ 102101 o Haltekette....vrememsiaisisiisens .. Safety chain Chainette
90| 102496 | o Betriebsanleitung (West) und Service instructions (West) and......... Notice d emploi (Quest) et
: Gefahrenhinweis-AufKIEber. .o . rmrrreserenerenens “Warning decal.......veiisisisismsesiensrsirns étiquette d' avertissement
5.4,2005 Seite-Page-Page: 16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE

- PLAN - TAV. 9

7k’Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position | angeben !

When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cas de commonde, indiquer aussi La référence du repére 1 |

Har 310105




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
olalels x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
0| &= | 2 [x=Pleces dusure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. {E[E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
1| 152346 ol o] |Gelenkwelle ........cersnrrnsnsreressasessassss PTO-8haftseiisiiisensessesssannnnss Arbre de transmission
‘W2300-SD25Z-1810-K34B/1200Nm
2 * | *| . llnnere Gelenkwellenhilfte mit #uBerer Schutz-... Inner PTO drive shaft half with .......... Demi-transmission intérieure avec
hiilfte WH2300-SD25-1730. v virevnsnesessasnsnsens outer guard halfi.....ceeveeeernesensernerersorr, dEMi-protectenr extérieur
3 * | o* AuBere Gelenkwellenhiilfte mit innerer Schutz-., Quter PTO drive shaft half with .......... Demi-transmission extérieure avec
hailfte WH2300-SD25Z-1725-K34B.......ccoeerrsonr. inDET guard half.......cvomeoevesereereiinn, demi-protecteur intérieur
41102514 oo Aulere Schutzhilfte SDH25-A2000-852512-K... Quter guard half. Demi-protecteur extérieur
5| 102506 oo Innere Schutzhi!fte SDH25-J1000-852512-K...... Inner guard half. Demi-protecteur intérieur
11] 102448 oflo ASGE-Gabel komplett 2300-1 3/8" (6)...oovcvniins ASGE-~yoke complete........ouvmreeecessees Machoire ASGE complete
121102492 ofo ASE-VerschluB komplett Grofie B...ovovsrscnnvresnes ASE-lock complete size B........ ... Verrouillage ASE complet type B
13| 102221 ol o Sternratsche; drehsinnunabhingig.......cceevsiesenn. Radial pin clutch; independent ............ Limiteur 4 cames en étoile; -
K34B-2300-1 3/8" (6} ZV; M=1200 Nm.......err.. of direction of rotation... ... Indépendant du sens de rotation
14] 102254 olo Nocken. i, ceien weers Gl Came
15| 102255 o|o Druckfeder, ABBem. ..o Quier compression Spring.......i.ieeeee Ressort de compression, extérieur
16| 102256 olo Druckfeder, iMMeN. mmimmmmmssisssmissssmssirises Inner ¢ompression SPring....smes Ressort de compression, intérieur
211 102201 alo Kreuzgamitur, komplett : Cross and bearing, ki{, complete......... Blog croisillon, complet
22| 102095 o|o Kegel-Schmiernippel BM 8X1....ccccereeevrrererrsvrenes Lubrication fitting.....cermerermiessssssses Graisseur
231132560 o|o Rillengabel RG2300-1b Inboard yoke.......orvreeeene +eeere. MAchoire & gorge
241 127973 o|o Spannstift ISO 8752 -10x75-A-ST DAC......cc..u. Spring type straight PiN......oceeveseereeenn: Goupille &lastigue
251 102316 o]0 Profilrohr 16H-1630 Profile tube...... Tube profilé
26( 102317 0{0 Profilrohr 2a-1675 ... Profile tube...... Tube profilé
27| 132561 oo Rillengabel RG2300-24 Inboard yoke Maéchoire 4 gorge
51| 102161 o|lo Gleitting SC25 / SD25.......oonvvmmrrsessessssssnsrsassasess BEAIE TN everiererensoseusonmussmssessossnies Bague de glissement
521102507 olo Schutzirichter; n=RP7 Guard cone; 1=RP7 e eeerereessisinne Cone protecteur; n=RP7
531102075 o|o| ISchraube 3,5X 9,5, .rrerrrrirrereres Screw.. ST '
541102102 o|o Stiitzring..... Reinforcing collar...mmmsmersereres Bague de renfort
55102318 ol|lo Gleitring SC25Z Bearing ring... o ... Bague de glissement
561102390 o|lo Schutztrichter; n=RP12.......cccoseeeerrervrererererennnr, GuArd cone; n=RP12 Cone protecteur; n=RP12
57| 102101 ofo Haltekette..... Safety chain........ Chainette
90] 102496 o|lo Betriebsanleitung (West) und.....ooecviiiiiiininnns Service instructions (West) and........... Natice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber ... errrrenenes Warning decal...coconeiiiiinn étiquette d' avertissement
5.4.2005 Seite-Page-Page:18




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

- PLAN -~ TAV,. 10

90 (900
o

WATERSTRAD

* Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr, der Position 1 angeben |
Khen orderring, part No. of item 1 must also be indicated |
En cas de commande, indiquer cussi Lo référence du repire 1 |

Har 310105




Tafel, Table, Plan, Tav.

10

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtir
oo | 2| g [x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
88| = | 2 [x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E E E E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
1{ 152347 0 |Gelenkwelle ......ccuuiniisnnsssssnsssissisnce PTO-shaft Arbre de transmission
W2400-SD25Z-1810-K92/4 1200Nm
2 * |Innere Gelenkwellenhiffte mit 4uBerer Schutz-... Inner PTO drive shaft half .......ccoeerenns Demi-transmission intérieure
hilfte WH2400-SD25-1530...ccc0vemeererersmrnsesssrarer with outer guard half.......cceseseeerernnens avec dermi-protecteur extérieur
3 * [ AuBere Gelenkwellenhtilfte mit innerer Schutz-.. Outer PTO drive shaft half ........covvvene Demi-transmission extérieure
hilfte WH2400-SD25Z-1715-K92/4.....c0c0svevneren. With inner guard half........ccoreererererenn. avee demi-protecteur intérieur
41102321 o |AuBere Schutzhilfte SDH25-A1500-852507-K... Outer guard half. Demi-protecteur extérieur
51102378 o |Innere Schutzhilfte SDH25-J1000-852608-K..... Inner guard half. Demi-protecteur intérieur
11| 102449 0 |ASGE-Gabel komplett 2400-1 3/8" (6)......0rureere.. ASGE-yoke complete......ouremreccssnsennaes Machoire ASGE complete
12} 102492 o |ASE-Verschlufl komplett Grofie B...vvvvvererreresesnns ASE-lock complete size Buovvvvrerverrenes Verrouillage ASE complet type B
131102323 o [Reibkupplung; drehsinnunabhingig....e.....ewere. Friction clutch; independent ....mveveueees Limiteur a friction; indépendant du
K52/4-2400-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm............. of direction of rotation....ereresrsermeriens sens de rofation
21| 102229 © {Kreuzgarnitur, komplett . Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22| 102095 o |Kegel-Schmiernippel BM 8XE.cveevecciccrerereaonnaens Lubrication fitting Graisseur
231102167 0 |Rillengabel RG2400-84.......cccvveinan. Inboard YoKe.....omssmsssiannnisisnnennnes Méchoire & gorge
24| 127851 0 |Spannstift ISO 8752-10x80-A-ST. Spring type straight pin Goupille élastique
251102324 0 [Profilrohr S4L-1480 . Profile tube ... Tube profilé
26( 102325 0 |Profilrohr 85-1665........0000emerserernrnsrererarsssssssenres Profile tube... Tube profilé
271102326 o [Rillengabel RG2400-85 Inboard yoke Michoire 4 gorge
511102161 o |Gleitring,.eervrirnes ... Bearing ring, Bague de glissement
521102507 0 |Schutztrichter; n=RP7 Guard cone; n=RP7...cveevveecececsriainranns Cone protectenr; n=RP7
531 102075 o [Schraube 3,5 % 9,5 e SCLEW s rscesrcasnscssseassssssisssseverseserss VIS
541102102 O [SHIZEINE e 1uevererserecmsirissisiesssissssssssesesssssressssssssss Reinforcing collar.........uiismissnnss Bague de renfort
55| 102318 o0 |Gleitring SC25Z...... . Bearing ring, Bague de glissement
56| 102160 O [SHHZEINE ..o veverversmrirnsmnersissiessessessssssssssensrssssssess REINTOICING CONAL.ocuivurieriervrereasessessess Bague de renfort
571 102515 0 {Schutztrichter; n=RP3 Guard cone; n=RP12. Cone protecteur; n=RP12
|s8) 102101 o |Haltekette......oovveeriniiiieniiiiiinns Safety chain .. Chainette
90| 102496 0 |Betricbsanleitung (West) und.........oververservervirrisn Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber. .orereecscsisrereressanns Warning decal étiquette d' averiissement
5.4.2005 Seite-Page-Page:20



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 11

——32 -2—2‘55‘1'[’
l

71‘FBei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
e En cos de commande, indiquer aussi la référence du repire 1 1

Har 010205




Tafel, Table, Plan, Tav.

11

=y

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
olalele x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
@[ =2 |x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1| 152355] s Gelenkwelle ......ouoceereennne PTO-shaft......coerrssssssnsssnneess Arbre de transmission
WWE2280-SD157-1810-K33B
2 * Innere Weitwinkel-Gleichl.-Gelenkwellenhiifte . Inner wide-angle CV PTO drive ........ Demi-transmission avee JDH
mit Jull. Schutzhalfte WWH 2280-SD15-1526.... shaft half with cuter guard half............ intérieure et demi-protecteur extérieur
3 * AupB. Gelenkwellenhilfte mit inner. Schutzhilfte Quter PTO drive shaft half ......c..covveee.. Demi-transmission extérieure avec
WH 2280-SD25Z-1650-K33B..cvnerrrrivrirrennn. with inner guard half.......ceerrrererererrenns demi-protectenr intérienr
41102516| o AuBere Schutzhilfte SCH15-A1500-851562-K.... Quter guard half......cceene. srnisrneeais +wo Demi-protecteur extérieur
51102194 o Innere Schutzhiilfte SDH15-T1000-851512-K...... Inner guard half.,....cccvevvvemsnsererinsnsnsnnas Demi-protectenr intérieur
11[ 102517 o ASGE-Gabel komplett 2280-1 3/8" (6) ASGE-yoke complete.....usessssssassons Machoire ASGE complete
121102492} o ABE-Verschluff komplett Gréke B........... ASE-lock complete size B Verrouillage ASE complet type B
131102221 | o Sternratsche; drehsinnunabhéingig............ Radial pin clutch; independent ............ Limiteur a cames en étoile;
' K33B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=700 Nifl...cscouvrrenee of direction of rotation............ceuvvsveeern. indépendant du sens de rotation
14( 102254 | © Nocken . L 811 NS Came
15| 102255 | o Druckfeder, auBen.......ovvverererereeserns Outer compression $Pring........seereeees Ressort de compression, extérieur
15] 102256 | © Druckfeder, iNnem.......veesseennennnens Inner compression SPring.....ceseersere. ... Ressort de compressibn, intérieur -
21| 102518 o Kreuzgarnitur, komplett WW 2280.....ccevvvmeeunae Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet.
22| 102068 | o Kegel-Schmiernippel AM Geenivivenesserscsssnssreens Lubrication fitting,....cosmminine.. Graisseur
23] 102333 | o Ronde 21,95%2......ccvrvrevecesmsssrnsnsine Plate.. . Rondelle
241 102334 | © Doppelgabel mit Schmiemippel DOPG 2280....... Double yoke with lubrication fitting.... Machoire double avec praisseur
251102335 o Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM 8x1 Lubrication fitting Graisseur
26| 102336( o Rillengabel RG 2280-0¥..cveeensersssensercrsensinssreesses, 100028d yoKkeuiiiiiiseceverennanes ... Méchoire & gorge
27{ 102070 o Spannstift ISO 8752-10x63 Spring type straight pin....................... Goupille élastique
28] 102337| o Profilrohr; beschichtet OvGA-1400......ovvirvrernne. Profile tube; coated....courserererererereresacees Tube profilé; couvert
291102338 o Profilrohr 1G-1610........... Profile tube....ccwucivrearnns 4 Tube profilé
30( 102073 o Rillengabel RG 2200-1..... IbOATd YOKE..oeesnsiusessescasensasassirisssnnins Michoire 4 gorge
31| 161947| o Kreuzgarnitur, komplett... Cross and bearing kit, ¢pl.........c.......... Bloc croisiilon, cpl.
32| 102095| o Kegel-Schmiernippel BM 8X1 e Lubrication fitting....ccooeeerssrsnsersnssnnnnes Graisseur
‘|511102519] o Schutztrichter 8D 15-2280 v reirseerrerseremserensnes GUArd CONE.......cvcrmumrrerrermrassesssessssssnanes Cone protecteur
521102075] o Schraube 3,5 X 9,5 cvcvereersrmiinins Screw Vis
531102340} o Gleitting SDD5/15-2280... Bearing ring, ... Bague de glissement
54102076 o Gleitring i Bearing ring... . Bague de glissement
55| 102486| o Schutztrichter SDISWW...ocoervvecvrsvrrersersmnsrnenenes Guard cone; i=Number of ribs............ Céne protecteur; n=Nombre d'ondes
56§ 1022524 o Gleitring SCI15Z Bearing ring.......icmererescsssnssmsmsesssrsencs Bague de glissement
57| 102102 o StHzring...oveeernns viinressnnns REINTOIEINE CONAT . ccumniiisssssisssssnssnans Bague de renfort
58] 102490] o Schutztrichter n=RP12; n=Rippenanzah Guard cone; n=Number of ribs............ Cdne protecteur; n=Nombre d'ondes
59| 102342 | o Haltekette 600.......comrermeesesesssmsmsssssssnsesissnenenns Safety chain Chainette
60| 102101 | 0 Haltekette 400......iicnicssesmreerrrrersesnssnssssssesssnsns Safety ChaiN. i Chatnette
90| 102496 | o Betriebsanleitung (West) und.............. Service Instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber o o iiieeeccsermsrencens Warning decal......cuseremerssiiniininn. Etiquette d' avertissement
5.4,2005 Seite-Page-Page:22



TAFEL

TABLE

- PLAN - TAV. 12

ERSATZTEILLISTE

#rBei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !

When orderring, part No. of item 1 must aiso be indicated !
En cas de commande, indiquer aussi Lo référence du repdre 1 !

Har 31.0105




Tafel, Table, Plan, Tav.

12|

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
olalsls x=Wear part ¥=no spar¢ parts s=Special equipment
A& [ = | £ |x=Pieces dusure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps| N |E(EIE|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de [a piéce
1] 152356 s|s Gelenkwelle ....ccerversrnssnescconsissneseccss PTO-shaft........ Arbre de transmission
WWE2380-SD25Z-1810-K34B 1200Nm
2 * | ® Innere Weitwinkel-Gleichl.-Gelenkwellenhilfte . Inner wide-angle CV PTO drive ........ Demi-transmission avec JDH
mit &ull. Schutzhillfie WWH 2380-8D25-1525.... shaft half with outer guard half............ intérieure et demi-protecteur exiérieur
3 *w AuB. Gelenkwellenh#lfte mit inner. Schutzhilfie Outer PTO drive shaft half v......uuuseeee Demi-transmission extérieure avec
WH 2380-SD25Z-1630-K34B.......ccoveeee — with inner guard half.........ocveveveeeenns demi-protecteur intérieur
41102345 o} o| |AuBere Schutzhilfte SCH25-A1500-852562-K... Outer guard Balf. ... .....ocevoeseseeness Demi-protecteur extérieur
51102506 o|o Innere Schutzhilfte SDH25-J1000-852512-K....... Inner guard half........ccoorvvervmrrseeservesss Demi-protecteur intérieur
11| 102481 oflo ASGE-Gabel komplett 2380-1 3/8" (6).cverrsrevreeeee ASGE-yOke cOMPLELe...vrersrrresseresnnees . Machoire ASGE complete
12 102492 ofo ASE-Verschlul komplett Gréfle B...........ccoucvere. ASE-lock complete size B..vvveceecrereens Verrouillage ASE complet type B
13| 102221 of|o Sternratsche; drehsinnunabhingig....i..eesssssseenn..... Radial pin clutch; independent ............ Limiteur 4 cames en étoile;
" |K34B-2300-1 3/8" (6) ZV: M=1200 NitL.cesrtrnenen of direction of rotation...........eeeviever ... indépendant du sens de rotation
14| 102254 oo Nocken...... Cam Came
15] 102255 o|o Druckfeder, aUBeM. wiicniressnsenes . Outer cOmpPression Spring....crsererses Ressort de compression, extérieur
15| 102256 o|lo Druckfeder, innen INNET COMPTESSION SPIANE..vrevrrrsseesseen RESSOTE de compresston, intérieur
21| 102347 o|o Kreuzgarnitur, komplett WW 2380............ sieseenees Cr0ss and bearing kit, complete.‘..........'Bloc croisillon, complet
22| 102068 o|lo Kegel-Schmiernippel AM6......oeicvciiiinirnaenen Lubrication fitting Graisseur
23 102348 o|lo| [Ronde23,75%2.. ST Plate sty LB LL AN N E Rondelle
241 102349 o|o Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2380....... Double yoke with lubrication fitting.... Machoire double avec graisseur
25102335 ofo Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM 8x1.......... Lubrication fitting . Graisseur
26] 102350 ojo Rillengabel RG 2380-1b.. P Inboard yoke. = Méchoire & gorge
27127973 oo Spannstift ISO 8752-10x75-A-ST DAC.....crveeen. Spring type straight pint.......ceeermseesmsreems Goupille élastique
281 102351 o|o Profilrohr; beschichtet 1bGA-1400.......ococvovereres Profile tube; coated.......ovvveerrrernseresens Tube profilé; couvert
29] 102352 olo Profilrohr 2aG-1580 Profile tube Tube profilé
30| 132561 oo Rillengabel RG 2300-2a . Inboard yoke Miéichoire 2 gorge
31| 102201 o|o Kreuzgamitur, komplett............ .. Cross and bearing kit, epl Bloc croisillon, cpl.
32| 102095 o|o Kegel-Schmiernippel BM 8X1....vvveeiresvecececssereres LUDFICAHON fIHNZ, .00ivvvercemvraeneesessiens Graisseur
511102353 oc|o Schutztrichter SD 25-2380 .. Guard cone .. Cone protecteur
52| 102075 o|o Schraube 3,5 X 9,5 cvrrrmrerereienens .. Screw, Vis
531102354 o|o Gleitring S1315/25-2380 Bearing ring Bague de glissement
541102161 oflo Gleitring.......... ) ... Bearing ring, . Bague de glissement
551102520 oo Schutztrichter SD25WW....ccvvvvvveenns Guard cone; n=Number of ribs............ Céne protecteur; n=Nombre d'ondes
56( 102318 alo Gleitring SZ25Z Bearing rig., cvueeesmmsesrssseereenes Bague de glissement
57( 102102 olo Stiitzring vereensnenninrenenense REINDTOTCING collar........... veresssssasasasasrens Bague de renfort
58| 102390 oio Schutztrichter n=RP12; n=Rippenanzahl............. Guard cone; n=Number of ribs Cane protecteur; n=Nombre d'ondes
59] 102342 o 0 Haltekette 600.......ciiirernenensrsrererssasssssrireresessens Safety chaim..comeeeesnenesnes Chainette
601 102101 o|lo Haltekette 400 Safety chaill..imerere s, Chainette
90| 102496 olo Betriebsanleitung (West) und......ccovevvinseniiineenn. Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
’ Gefahrenhinweis-AufKIEbEr. ........urerveesessesscrneens WAITING ECAL v vvurrmmassrrramsesssssssssenennns Sliquette d' avertissement
5.4.2005 Seite-Page-Page:24



sens.de

ERSATZTEILLISTE TAFEL

— TABLE

- PLAN - TAV. 13

———H ""‘""i's—hr—
l i

* Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position | angeben |

When orderring, part No. of item | must also be indicated !
En cas de commande, indiquer aussi La référence du repére 1 !

Har 010205




- T T T *

Tafel, Table, Plan, Tav.

13

x=VerschleiBtej] *=kein Ersatzteil =Sonderzubehor
o|o| 8| g [#=Wear part *=10 spare parts s=Special equipment
A 2] 2] 2 [x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Bquipement special
ps| Nr. (E(E & & Bezejchnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
1| 152358 s |Gelenkwelle wovierrens PTO-shafEcuurecirecrrnurnann.r.n, Arbre de transmission
WWE2480-SD257-1810-K92/4 1200Nm
2 * Nnnere Weitwinkel-Gleichl.-Gelenkwellonhilfie . Inner wide-angle CV PTO drive ....... Demi-transmission avec IDH
mit #uf, Schutzhiitfie WWH 2480-SD25.1540.... shaft half with outer guard hai............ intéricure et demi-protecteur extérien
3 * | Auf, Gelenkwellenhalfie mit inner. Schutzhiiitte Outer PTO drive shaft half . Demi-transmission extérienre aves
WH 2480-8D25Z- 1605-KI2Zvrnoovesooooo With inner guard half....veenereon, demi-protecteur intdrieur
4 | 102345 o |AuBere Schutzhalfte SCH25-A1500-852562-K.., Outer guard half.....coooecvmvvvareresses Demi-protecteur extéricur
51102378 © (Innere Schutzhalfie SDH25-J1000-852608-K...... Inner guard half, Demi-protectenr intérieur
111102525 0 JASGE-Gabel komplett 2480-1 3/8" (5 R ASGE-yoke complete..................... Machoire ASGE complete
121 102492 0 (ASE-Verschiuf komplett GroBe B................ ASE-lock complete size B, ............. Verrovillage ASE complet type B
131102323 0 IReibkupplung; drehsinnunabh'&ngig....‘.; .............. Friction clutch; independent .............. Limitenr 3 friction; indépendant dy,
K.92/4-2400-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm............ of direction of rotation................ ... sens de rotation
211102362 0 |Kreuzgarnitur, komplett WW 2480............ Cross and bearing kit, complete .Bloc croisillon, comptet
221 102058 @ [Kegel-Schmiernippel AM 6 Lubrication fitting......evurvveerroon Graisseur
23{ 102363 0 [Ronde 26,95XZmmmuussvmmrnverreersinessssseeesesens oo Plate.............. revassssinnnn. RONAellE
241 102364 0 [Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2480...... Double yoke with Iubrication fitting.... Machoire double avec graisseur
25102335 0 Kegel-Schmiernippe! DIN 71412-AM 8x1......... Lubrication fitting........c..vvsenne.oo.... Graisseur '
26| 102365 0 [Rillengabel RG 2480-84 Inboard yoke.........ceeriicrervornens ., Machoire & gorge
27( 127861 0 |Spannstift [SO BT52-10%80u e, Spring type straight pin......,........._. Goupille élastique
28( 102366/ . 0 [Profilrohr; beschichtet S4LGA-1400.................... Profile tube; coated .. Tube profilé; coyvert
29 102526 0 IProfilroht 83-1555 e, woe PrOfIlE tube.,.rvsernsrenceeannee, . sonener TUDE profilé
3G 102326 O [Rillengabel RG 2400-85......,vvvvvoveeoorress oo Inboard yoke........ceeesssensnneommnn . Mdchoire 4 gorge
31{ 102229 4] Kreuzgamiwr,'kcmpleﬂ Cross and bearing kit, cpi........... ... Bloc croisillon, epl.
3271 102095 0 [Kegel-Schmiernippel BM 8% .uuvvunneervvvoovo Lubrication fitting.......occoumunn............. Graissenr
51] 102368 0 ISchutztrichter SD2S-2480.......vvvvemssesrsser Guard cone..... seessesiinin.. CONE Protectenr
521102075 0 |Schraube 3,5 X 9,5 oo 10 2 e VS
53] 102369 0 |Gleitring SD25-2480... Bearing ring,,, WL . Bague de glissement
54] 102161 L o o By ringh SN LN Ll Bague de glissement
551 102520 0 [Schutztrichter SD2ZSWW............ooooo. .. Guard cone; n=Number of ribs.,........... Cone protecteur; n=Nombre d'ondeg
561102318 O [GIeitring SZ25Z...cccovsvmvemmsrmenresssemmeessassssssessesooes Bearing ring..........veivevenecn.nnn., ... Bague de glissement
57( 102160 O (SHHZTIRZ v rrvvvvvocrrsresssnsssersoseesss s ssoeon Reinforcing collar.....ooveenn.... ... Bague de renfort
58} 102515 0 |Schutzirichier n=RPg; niRippenanzah! Guard cone; n=Number of ribs, ... Cone protectenr; n=Nombre d'ondes
59] 102342 0 |Haltekette 600 ; Safely Chaill....veeerereeccrnernreresnes o, Chaingtte
60} 102101 O JHalteKeHe 400..um.vmrvvssrevsrsmmsssnermmmmsmseseessssssss s, Safety chain..vesecermssnen, cemasesssnaan Chainette
901 102496 0 |Betrishsanisitung (West) unduucvvrereereersenn, Service insimetions (West) ang........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber...................__ Warning decal......coennresnnsnnn étiquette d' avertissement

Seite-Page-Page:26




ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE - PLAN - TAV. 14

HAR 28.0202




Tafel, Table, Plan, Tav.

14

x=Verschleifteil #=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
olelgls x=Wear part *==10) spare parts =Special equipment
A2 = | 8 [x=Pieces dusure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
st Nr. [E|E|E E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
151498 Winkelgetriebe........ouneeereesceresensens Gearbox.... Engrenage angulaire
2| 107385 | o| o | o | o |Sicherungsring 72x2.5 DIN 472...coevveruemrrsrsermene. BNAP TINR.cevsmssssisrenmiisinesssseneerennen GirCHp intérieur
3] 128098 | o | 0 | o | o |Kegelrollenlager 30207 DIN 720.......coocvereriennnnnes Tapered roller bearing Roulement 3 rouleanx coniques
4| 120593 | o | o | o | o |Passcheibe 35x45x0.1 DIN 988.....ccvvesveemsrnnss Adjusting washer.......currmisssressee. RoOndelle d' austage
51151377 J o] o[ o| o |Kegelradsatz z=10/z=19.....ccovrcnvrnnnninrennnens Bevel wheel set .. Jeu de pignon conique
6| 1513681 o} o | 0 | o |Welle............... Shaft..... Arbre
7{ 151369 | 0 | o | o | o [DiStanzZring.....cverevverrrrrnrnirne ... Distance ring, Bague d' écartement
8] 124650 ) o] o] o] o |Passcheibe 60x75x0.1 DIN 988......cocverererererererese Adfusting Washelu. . mmesesersemiias Rondelle d' austage
9] 108392 | o| 0| o | o |Wellendichtring A35x72x10 DIN3760 . Seal Bague a lévres avec ressort
10| 108570 | o | © ] o | o |Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625.....cc0vvi000eee Grooved roller BEaring.....evereessesssnns Roulement rainuré & billes
11| 107367 | o | o | o | o |Sicherungsring 35x1.5 DIN 471.....veereereerororsenns Snap ring....... Circlip extérienr
12} 151370 | o | o | o | o [Deckel Cover. rnrrnsnssesrrensen: COUVELClE
13| 128112 | o | o | o | o |Verschlusschraube 3/8" DIN 906.......ouimuivisssasenees Plug SCIEW.cvcnnennimnisersisisssssssnpsnvereness BOUCHON fileté
14 127102 | o [ o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M 8x20-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
27.2.2002 Seite-Page-Page:28




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

5

LEY 2708.02




Tafel, Table, Plan., Tav.

15

x=VerschleiBteil *=Lein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
ol ol o] e [x=Wearpart *=no spare parts s=Special equipment
@ | 2| 2| & |x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. [E|E|E{E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pigce
1]1151358| 0| o | o |0 [Gelenkwelle W2400 - 275......ccce0ene P.t.0-shaft.........cccveeiceinnneee. Arbre de transmission
2| 102110| 0| 0| O | O |Innere Gelenkwelienh#lfie «...vcerisvssrssssessersisnsers Inner PTO drive shaft half ........eoeee. Demi-transmission intérieure
3|102111 | o] 0| 0| 0 |AuBere Gelenkwellenhilfte ..orricsscenssssssnen Outer PTO drive shaft half ................ Demi-transmission extérieure
1111512201 0| 0| 0| 0 [Nabengabel NG2400-6Kt 27....ovinvvveseseorans Hub yoke....ceesseniisisiinans Machoire alésée
12 151360| 0| 0| 0| O [Nabengabel NG2400-D=335.....cerevrrrerernisenen Hub yoke Michoire alésée
211151219] ol o | 0| © IKreuzgarnitur, KOMPIEEt .....cieermsemmrmreseriessnsaesneres CTOSS and bearing kit, complete........... Bloc croisillot, complet
221102112 0| 0| 0| O {Kegel-Schmiemnippel DIN71412-AMS....cooeererens Lubrication fitting ... Graissenr
231151221| 0 0| 0| O {Rillengabel NG2400-1b Inboard yoke. ... Michoire a gorge
24127861 0 0| O O |Spannstift ISOB752-10X80...cecueeressessuseeseescoseamese Goupille élastique
251151222 0| 0| O | O |Profilrohr gehirtet 1bh-195 Tube profilé; cémenté
26| 151218| 0| 0| O | O |Wellengabel mit Schmiernippel 2400-22G-190... Welded shaft and yoke assembly......... Michoire avec profil soudé
with lubrication fithing......ceeeresennine avec graisseur
27(102113] 0| 0| 0| O [Schlag-Sehmiemippel...cmisenssissessissrnses Drive-in type lubrication fifting........... Graisseur A frapper
27.08.2002 Seite-Page-Page:30




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tatel  |Bestell-Nr. Tatel  [Bestell-Nr. “Tafel  |Bestell-NT. "Tatel
Part no Table |Partno Table (Partno Table [Partno Table |Partno Table
No de commande Tableau [No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau |[No de commande Tableau
102068 11,22 102255 - 12,15 102492 8,12 108531 4,39 126825 1,03
102068 12,22 102256 8,16 102492 9,12 108531 5,14 126880 1,14
102068 13,22 102256 9,16 102492 10,12 108544 1,06 126880 2,17
102069 8,23 102256 11,15 102492 11,12 108570 7,07 126880 6,02
102070 8,24 102256 12,15 102492 12,12 108570 14,10 127102 14,14
102070 11,27 102311 8,13 102492 13,12 108589 4,11 127112 4,32
102073 8,27 102316 9,25 102496 8,90 108589 6,08 127201 4,19
102073 11,30 102317 9,26 102496 9,90 108601 3,23 127202 4,20
102075 8,53 102318 9,55 102496 10,90 108606 7,10 127203 4,18
102075 9,53 102318 10,55 102496 11,90 110860 1,23 127204 4,04
102075 10,53 102318 12,56 102496 12,90 111172 7,03 127213 7,24
102075 11,52 102318 13,56 102496 13,80 115972 7,13 127214 7,25
102075 12,52 102321 10,04 102506 9,05 115973 5,10 127252 4,31
102075 13,52 102323 10,13 102506 12,05 115973 6,13 127254 4,22
102076 8,51 102323 13,13 102507 9,52 115973 7,16 127267 2,21
102076 11,54 102324 10,25 102507 10,52 115979 5,08 127267 7,37
102095 8,22 102325 10,26 102508 8,04 115979 6,17 127271 6,10
102095 9,22 102326 10,27 102514 9,04 116007 2,02 127274 3,37
102095 10,22 102326 13,30 102515 10,57 116030 7,30 127274 6,18
102101 8,57 102333 11,23 102515 13,58 116522 1,04 127454 4,13
102101 9,57 102334 11,24 102516 11,04 116530 4,12 127564 4,17
102101 106,58 102335 11,25 102517 11,11 116536 2,06 127570 1,22
102102 8,54 102335 12,25 102518 11,21 116536 4,43 127570 4,49
102102 9, 54 102335 13,25 102519 11,51 116607 7,31 127571 2,08
102102 10,54 102336 11,286 102520 12,55 116609 2,11 127715 2,07
102102 11,57 102337 11,28 102520 13,55 116612 7,15 0127814 7,32
102102 12,57 102338 11,29 102525 13,11 116630 4,09 127823 7,34
102110 15,02 102340 11,53 102526 13,29 117363 4,52 127842 1,15
102111 15,03 102342 11,59 105186 4,16 118602 2,22 127844 7,28
102112 15,22 102342 12,59 105327 7,05 118602 3,41 127849 2,15
102113 15,27 102342 13,59 105421 5,13 118603 1,35 127850 2,14
102160 10,56 102345 12,04 105483 4,42 120593 14,04 12785% 1,31
102160 13,57 102345 13,04 106903 2,13 121080 4,51 127859 3,17
102161 9,51 102347 12,21 106903 7,26 121091 4,54 127860 2,35
102161 10,51 102348 12,23 107363 1,26 121092 4,55 127861 10,24
102161 12,54 102349 12,24 107367 7,11 121327 4,57 127861 13,27
102161 13,54 102350 12,26 107367 14,11 122712 4,10 127861 15,24
102167 10,23 102351 12,28 107385 7,08 122753 3,22 127919 1,08
102194 8,05 102352 12,29 107385 14,02 122903 4,21 127919 2,34
102194 11,05 102353 12,51 107444 3,32 122913 3,12 127937 4,03
102201 9,21 102354 12,53 107449 1,20 123753 4,07 127959 1,10
102201 12,31 102362 13,21 107456 1,34 123756 4,08 127973 9,24
102221 9,13 102363 13,23 107464 1,19 124053 3,39 127973 12,27
102221 11,13 102364 13,24 107465 3,40 124134 6,09 128058 4,53
102221 12,13 102365 13,26 +107469 3,13 124292 7,09 128063 3,08
102229 10,21 102366 13,28 107469 4,26 124451 5,07 128098 14,03
102229 13,31 102368 13,51 107483 4,25 124508 7,17 128112 14,13
102245 8,02 102369 13,53 107735 2,01 124512 2,12 130424 6,04
102246 8,03 102378 10,05 107735 5,09 124517 1,32 132560 9,23
102250 8,25 102378 13,05 107735 6,12 124517 3,18 132561 9,27
102251 8,26 102390 9,56 108292 1,16 124650 14,08 132561 12,30
102252 8,55 102390 12,58 108292 3,05 124687 7,33 150083 4,47
102252 11,56 102447 g,11 108292 4,06 1249158 4,38 150023 3,02
102254 8,14 102448 9,11 108392 14,09 126039 7,23 150094 4,15
102254 9,14" 102449 10,11 108420 3,35 126242 2,23 150432 1,07
102254 11,14 102481 12,11 108441 1,01 126377 3,09 150439 2,04
102254 12,14 102486 11,55 108441 2,03 126662 4,56 150447 4,28
102255 8,15 102490 8,52 108441 5,11 126667 4,50 150448 1,27
102255 9,15 102490 8,56 108441 6,16 126821 2,27 150451 2,16
102255 11,15 102490 11,58 108455 2,43 126821 3,10 150463 2,09
5.4.2005 Seite-Page-Page:31]




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. Tatel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr, Tatel Bestell-Nr, — Tafel

Part no Table [Partno Table |Partno ‘ Table |Partno Table |Partno Table

No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tablean [No de commande Tableau [No de commande Tableau
150467 4,35 151084 4,29 489353 4,01

1504790 4,36 151098 5,02 489401 4,05
150471 4,33 151108 1,33 489422 3,15
150473 4,37 151109 3,14
150492 3,06 151148 4,24
150501 4,23 151208 3,21
150503 3,26 151209 3,20
150510 2,19 151218 15,26
150512 4,58 151219 15,21
150519 4,46 151220 15,11
150521 1,12 151221 15,23
150530 4,27 151222 15,25
150559 1,13 151231 2,45
150560 2,41 151241 2,24
150561 1,09 151278 3,07
150564 1,28 151282 4,48
150566 1,29 151328 3,36
150569 7,27 151358 15,01
150574 5,04 151360 15,12
150581 7,29 151363 4,44
150624 4,34 151364 4,45
150634 1,02 151368 14,06
150654 3,19 151369 14,07
150659 1,21 151370 14,12
150664 7,35 151377 14,05
150666 7,36 151479 3,38
150686 1,05 151498 2,05
150731 7,22 151498 14,00
150736 2,04 151547 1,90
150802 7,12 151548 1,91
150839 3,11 151549 1,92
150856 5,06 151551 1,93

150862 4,14 151852 4,02
150876 5,01 151857 7,04
150879 2,25 151858 7,01

150882 2,10 152063 3,03
150889 6,03 152148 3,30
150890 6,15 152149 3,29
150892 6,07 152151 3,28
150895 6,06 152151 3,30
150896 6,05 152154 3,27
150897 - 1,30 152159 1,24
150898 6,01 152160 1,25
150899 6,14 152343 8,01
150900 6,11 152346 9,01
150902 2,20 152347 10,01
150903 2,18 152355 11,01
150905 1,17 152356 12,01
150906 1,18 152358 13,01
150909 2,42 160500 5,12
150913 3,01 160600 2,26
150915 5,15 161947 8,21
150926 5,05 161947 11,31
150927 4,40 162090 7,20
150947 3,34 162091 7,21
150952 3,31 162092 7,19
150959 5,03 486103 7,06
150969 4,41 486107 7,02
150972 4,30 488320 7,18
151055 1,11 489353 3,04

5.4.2005 Seite-Page-Page:32




